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PRODUKT 1
Producent: Maxiem division of Omax, made in USA
Nazwa i typ wyrobu: MAXIEM 1515

Podstawowe dane techniczne:
Opis napędu
* zamknięta pętla ruchu, sterow-
niki cyfrowe
* precyzyjne wałki prowadnic 
wykonane z nierdzewnej utwar-
dzonej stali
* konstrukcja bramowa osi Y
* system trakcyjny z linio-
wym układem pomiarowym 
(osie X-Y)
* zmotoryzowana oś Z  
Krótki opis wyrobu: Bardzo 
funkcjonale i niedrogie urządze-
nie MAXIEM 1515 daje możli-
wość obrabiania różnorodnych 

materiałów. Idealnie nadaje się dla nowo 
powstałych firm lub zakładów, które chcą 
niedużym kosztem wzbogacić swój park 
maszynowy o maszynę do cięcia wodą.

PRODUKT 2
Producent: Maxiem division of Omax, made in USA
Nazwa i typ wyrobu: MAXIEM 1530

Podstawowe dane techniczne: 
Opis napędu
* zamknięta pętla ruchu, sterow-
niki cyfrowe
* precyzyjne wałki prowadnic 
wykonane z nierdzewnej utwar-
dzonej stali
* konstrukcja bramowa osi Y
* system trakcyjny z linio-
wym układem pomiarowym 
(osie X-Y)
* zmotoryzowana oś Z  
Krótki opis wyrobu: Najbar-
dziej popularna i uniwersal-
na z maszyn MAXIEM. Jest to 
abradżet który może ciąć szyb-

ciej zwiększając produkcję i obniżając koszty, poprzez wykorzystanie sprawdzonych technologii takich jak pom-
py z bezpośrednim napędem. Maxiem są wyposażone w oprogramowanie Intelli-MAX Basic, które pochodzi od 

oprogramowania Inteli-Max™ stosowa-
nego w Centrach JetMachining® Omax. 
Oprogramowanie to stworzone przez fir-
mę Omax, specjalnie dla technologii cię-
cia wodą, jest najbardziej zaawansowanym 
technologicznie rozwiązaniem na rynku, 
jednocześnie zachowując bardzo przyjazny 
użytkownikowi interface.

MAXIEM WaterJets Sp. z o.o
82-300 Elbląg, ul. Niska 2
tel. 55 234 14 00
Internet: www.maxiem.pl;  poczta elektroniczna: info@maxiem.pl 

Wymiary maszyny

obrys zbiornika 2,667 x 2,489 mm

waga przy pustym zbiorniku 1,814 kg

wysokość operacyjna 3,048 mm

waga z wodą w zbiorniku 6,033 kg

Zasięg roboczy

przesuw o osi X-Y 1,575 x 1,575 mm

rozmiar stołu 2,337 x 1,752 mm

listwy podtrzymujące materiał na stole 102 x 2 mm

maksymalne obiążenie listew podtrzymujących 600 kg/m²

Wymiary maszyny

obrys zbiornika 4,166 x 2,489 mm

waga przy pustym zbiorniku 2,818 kg

wysokość operacyjna 3,048 mm

waga z wodą w zbiorniku 10,545 kg

Zasięg roboczy

przesuw o osi X-Y 3,100 x 1,575 mm

rozmiar stołu 3,835 x 1,752 mm

listwy podtrzymujące materiał na stole 102 x 2 mm

maksymalne obiążenie listew podtrzymujących 600 kg/m²

Pozostała oferta: Firma MAXIEM Waterjets sp. z o.o. zapewnia kompleksową obsługę na terenie całej Polski. 
Poczynając od wielopoziomowych szkoleń przy wykorzystaniu naszych sal i maszyn szkoleniowych, do szkolenia 
praktycznego w siedzibie klienta. Do dyspozycji naszych klientów oddajemy wieloosobowy serwis, oraz doświad-
czonych operatorów do których jak pokazuje wieloletnie doświadczenie, nasi klienci maja zawsze najwięcej pytań 
z zakresu sprawnego i  optymalnego wykorzystania możliwości maszyn. Zajmujemy się również dostawą części 
zamiennych a także ścierniwa JetGarnet, używanego w procesie cięcia wodą.

PRODUKT 3
Producent: Maxiem division of Omax, made in USA
Nazwa i typ wyrobu: MAXIEM 2030

Podstawowe dane techniczne: 
Opis napędu
* zamknięta pętla ruchu, sterow-
niki cyfrowe
* precyzyjne wałki prowadnic wy-
konane z nierdzewnej utwardzo-
nej stali
* konstrukcja bramowa osi Y
* system trakcyjny z liniowym ukła-
dem pomiarowym (osie X-Y)
* zmotoryzowana oś Z  

Krótki opis wyrobu: Specjal-
nie zaprojektowany do środowiska  
waterjet system napędów Intelli-
TRAX ™ daje ogromne możliwości 

powiększania zakresu stołu roboczego. MAXIEM 
2030 umożliwia zwiększenie możliwości cięcia 
dla elementów o szerokości większej niż spo-
tykana najczęściej 1,5 m, gwarantując jedno-
cześnie dokładność obróbki takiej jak w mniej-
szych maszynach

PRODUKT 4
Producent: Maxiem division of Omax, made in USA.
Nazwa i typ wyrobu: MAXIEM 2040

Podstawowe dane techniczne:.
Opis napędu
* zamknięta pętla ruchu, sterow-
niki cyfrowe
* precyzyjne wałki prowadnic 
wykonane z nierdzewnej utwar-
dzonej stali
* konstrukcja bramowa osi Y
* system trakcyjny z liniowym 
układem pomiarowym (osie X-Y)
* zmotoryzowana oś Z  

Krótki opis wyrobu: To urzą-
dzenie przeznaczone do zakładów 
produkcyjnych wymagających du-
żych zdolności produkcyjnej oraz 

cięcia grubych materiałów, umożliwiając jednocześnie zwiększenie produkcji poprzez zastosowanie dwóch gło-
wic tnących. Aby uzyskać maksymalną wydajność do każdego MAXIEMA istnieje możliwość podłączenia dwóch 

pomp. Podwójny system pomp oferuje 
bezprecedensową prędkość skrawania 
i moc podczas korzystania JetMachi-
ning Center. Proste, szybkie i komplek-
sowe sterowanie z wysokiej wydajności 
Inteli-Max™  software powoduje że 
MAXIEM to jedna z najbardziej wydaj-
nych i opłacalnych maszyn na rynku.

Wymiary maszyny

obrys zbiornika 4,166 x 2,845 mm

waga przy pustym zbiorniku 3,175 kg

wysokość operacyjna 3,658 mm

waga z wodą w zbiorniku 10,886 kg

Zasięg roboczy

przesuw o osi X-Y 3,100 x 2,006 mm

rozmiar stołu 3,835 x 2,057 mm

listwy podtrzymujące materiał na stole 102 x 2 mm

maksymalne obiążenie listew podtrzymujących 600 kg/m²

Wymiary maszyny

obrys zbiornika 5,131 x 2,845 mm

waga przy pustym zbiorniku 4,082 kg

wysokość operacyjna 3,658 mm

waga z wodą w zbiorniku 15,422 kg

Zasięg roboczy

przesuw o osi X-Y 4,064 x 4,006 mm

rozmiar stołu 4,801 x 2,057 mm

listwy podtrzymujące materiał na stole 102 x 2 mm

maksymalne obiążenie listew podtrzymujących 600 kg/m²
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MAXIEM WaterJets Sp. z o.o
82-300 Elbląg, ul. Niska 2
tel. 55 234 14 00
Internet: www.maxiem.pl;  poczta elektroniczna: info@maxiem.pl 

Urządzenia water-jetUrządzenia water-jet

PRODUKT 1
Producent: TECHJET
Nazwa i typ wyrobu: Techjet seria WA1300
Podstawowe dane techniczne: 
l Konstrukcja: jednoramienna;
l l Zakres roboczy X/ Y [mm]:  1300/1300(do 3000);
l Zakres roboczy Z [mm]: do 210;
l Prędkość cięcia [mm/min]: 0-8000;
l Konsola: FAGOR;
l Dokładność [mm]: ±0,1;
l Powtarzalność [mm]: 0,025;   
Krótki opis wyrobu: Kompaktowa budowa zabierająca niewiele miejsca. Wycinaka bardzo szybka (do 8m/
min), ekonomiczna, precyzyjnie tnąca, idealnie sprawdza się w obróbce materiałów nie wymagających wiel-
kiego stołu roboczego.
Ulubiona maszyna warsztatów tuningu aut, firm obrabiających płytki ceramiczne, firm usługowych, branży 
szklarskiej i reklamowej.
Maszyna standardowo wyposażona w pompę wysokiego ciśnienia 30 kW (współpracuje z pompami dowolnego 
producenta, w ofercie posiadamy pompy 22, 30, 37, 44, 60, 74 kW), panel sterowania hiszpańskiej firmy FA-
GOR, podajnik ścierniwa oraz system automatycznego smarowania.

PRODUKT 2
Producent: TECHJET
Nazwa i typ wyrobu: Techjet seria WA1500
Podstawowe dane techniczne: 
l Konstrukcja: jednoramienna;
l Zakres roboczy X/ Y [mm]:  1500/1500(do 3000);
l Zakres roboczy Z [mm]: 160 lub 210;
l Konsola: FAGOR;
l Dokładność [mm]: ±0,1;
l Powtarzalność [mm]: 0,025;   
Krótki opis wyrobu: Popularna seria waterjetów z wyjątkowo wygodnym dojściem do ciętych materiałów 
sprawdzająca się w większości zastosowań. Konstrukcja jednoramienna umożliwia dostęp do stołu roboczego aż 
z trzech stron, co jest głównym atutem tej konstrukcji. Korpus wykonany jest w formie kilku tonowego odlewu, 
co zapewnia ramieniu pełną stabilność w niczym nie ustępującą rozwiązaniom bramowym.
Maszyna standardowo wyposażona w pompę wysokiego ciśnienia 30 kW (współpracuje z pompami dowolnego 
producenta, w ofercie posiadamy pompy 22, 30, 37, 44, 60, 74 kW), panel sterowania hiszpańskiej firmy FA-
GOR, podajnik ścierniwa oraz system automatycznego smarowania.

PRODUKT 3
Producent: TECHJET
Nazwa i typ wyrobu: Techjet seria WB1500
Podstawowe dane techniczne: 
l Konstrukcja: bramowa;
l Zakres roboczy X/ Y [mm]:  1500/1500(do 3000);
l Zakres roboczy Z [mm]:  150;
l Konsola: FAGOR;
l Dokładność [mm]: ±0,1;
l Powtarzalność [mm]: 0,025;  

Krótki opis wyrobu: Seria WB1500 to linia ekonomicznych maszyn do cięcia strumieniem wodnym ze stołami 
roboczymi w rozmiarach od  1,6x1,6m do 1,6x3,1 m.Bramowa konstrukcja, w której stół jest połączony z korpu-
sem, daje możliwość instalacji do 2 głowic tnących.  
Maszyna standardowo wyposażona w pompę wysokiego ciśnienia 30 kW (współpracuje z pompami dowolnego produ-
centa, w ofercie posiadamy pompy 22, 30, 37, 44, 60, 74 kW), panel sterowania hiszpańskiej firmy FAGOR, podajnik 
ścierniwa oraz system automatycznego smarowania. Główną zaletą tej Seri jest jej bardzo atrakcyjna cena.

PRODUKT 4
Producent: TECHJET
Nazwa i typ wyrobu: Techjet seria WA2000
Podstawowe dane techniczne: 
l Konstrukcja: jednoramienna;
l Zakres roboczy X/ Y [mm]:  2000/3000(do 8000);
l Zakres roboczy Z [mm]:  160 lub 210;
l Konsola: FAGOR;
l Dokładność [mm]: ±0,1;
l Powtarzalność [mm]: 0,025;   
Krótki opis wyrobu: Najpopularniejsza seria waterjetów z wyjątkowo wygodnym dojściem do ciętych materiałów 
sprawdzająca się w większości zastosowań. Konstrukcja jednoramienna umożliwia dostęp do stołu roboczego aż 
z trzech stron, co jest głównym atutem tej konstrukcji.
Korpus wykonany jest w formie kilku tonowego odlewu, co zapewnia ramieniu pełną stabilność w niczym nie 
ustępującą rozwiązaniom bramowym.
Szeroki wybór rozmiarów stołu roboczego, od 2,1 x 1,6 do 2,1 x 8,1 m pasujących idealnie do najpopularniej-
szych rozmiarów arkuszy.
Maszyny serii WA 2000 umożliwiają precyzyjne cięcie niemalże wszystkich materiałów o maksymalnej grubości 
do 20cm, standardowo wyposażone są w pompę wysokiego ciśnienia 37 kW (współpracują z pompami dowol-
nego producenta, w ofercie posiadamy pompy 22, 30, 37, 44, 60, 74 kW), panel sterowania hiszpańskiej firmy 
FAGOR, podajnik ścierniwa oraz system automatycznego smarowania.

PRODUKT 5
Producent: TECHJET
Nazwa i typ wyrobu: Techjet seria WB3000
Podstawowe dane techniczne: 
l Konstrukcja: bramowa;
l Zakres roboczy X/ Y [mm]:  3000/2000(do 8000);
l Zakres roboczy Z [mm]:  160 lub 210;
l Konsola: FAGOR;
l Dokładność [mm]: ±0,1;
l Powtarzalność [mm]: 0,025;   
Krótki opis wyrobu: Wysokowydajne maszyny do cięcia strumieniem wodnym o konstrukcji bramowej i solid-
nym korpusie w formie odlewu, dzięki czemu można w nich zainstalować do 4 niezależnych głowic tnących jed-
nocześnie. Maksymalny wymiar stołu roboczego wynosi aż 3,1 x 8,1 m. Maszyny tej serii bardzo dobrze spraw-
dzają się w przemyśle ciężkim, standardowo wyposażone są w pompę wysokiego ciśnienia 37 kW (współpracują 
z pompami dowolnego producenta, w ofercie posiadamy pompy 22, 30, 37, 44, 60, 74 kW), panel sterowania 
hiszpańskiej firmy FAGOR, podajnik ścierniwa oraz system automatycznego smarowania.
 
Pozostała oferta: W naszej ofercie znajdują się również pompy wysokiego ciśnienia firmy TECHJET (o mocy 
22, 30, 37, 44, 60 , 74 kW) oraz niemieckiej firmy UHDE (o mocy 7,5 , 11, 22, 37, 45, 55, 75, 45 kW) sprze-
dawane oddzielnie.

TECHJET
82-400 Malbork, ul. Wojska Polskiego 48
tel. 55 273 52 78, faks 55 273 52 78
tel. komórkowy: 604 109 076; Internet: http://techjet.eu; poczta elektroniczna: info@techjet.eu


